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https://budejcka.drbna.cz/krimi/41800-chtel-se-zabydlet-v-cizim-byte-misto-toho-skoncil-na-policejni-stanici.html
https://budejcka.drbna.cz/krimi/41800-chtel-se-zabydlet-v-cizim-byte-misto-toho-skoncil-na-policejni-stanici.html
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Žena napadla svou sokyni, zasáhnout musela hlídka městské policie 
 
Ve většině případů si ručně vyřizují účty mezi sebou muži. Tentokrát si však vjely do 
vlasů dvě ženy, které ve středu večer v Suchém Vrbném řešily spor o partnera. 
Zasáhnout musela hlídka městské policie. Jak se ukázalo, rozjitřené city navíc přiživil 
alkohol. Napadená žena skončila v rukou zdravotníků, útočnice v rukou policistů. 

Ve středu 15. května v půl deváté večer vyjížděla hlídka městské policie do Suchého 
Vrbného na oznámení o potyčce dvou žen. Strážníci při příjezdu nalezli napadenou 
ženu sedět na chodníku, zatímco útočnice stála opodál ve společnosti dvou mužů. 
Strážníci se od přítomných svědků dozvěděli, že jedenatřicetiletá žena napadla kvůli 
nevěrnému partnerovi svou o tři roky mladší sokyni. Jak se ukázalo, kuráž si dodala 
několika skleničkami alkoholu. Strážníci mezitím na místo přivolali zdravotnickou 
záchrannou službu a hlídku Policie ČR. Zranění napadené ženy si vyžádalo převoz do 
českobudějovické nemocnice. Celý případ si k dalšímu šetření převzali přivolaní 
policisté. 

  

https://www.budejovickyinfodenik.cz/firma/mestska-policie-ceske-budejovice
https://www.budejovickyinfodenik.cz/firma/mestska-policie-ceske-budejovice
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Vrhla se po své sokyni. Zasáhnout musela policie, napadená skončila 

v nemocnici 
 
Ve středu 15. května v půl deváté večer vyjížděla hlídka městské policie do Suchého 
Vrbného na oznámení o potyčce dvou žen. 

Strážníci při příjezdu našli napadenou ženu sedět na chodníku, zatímco útočnice stála 
opodál ve společnosti dvou mužů. Mluvčí městské policie Věra Školková uvedla, že 
strážníci se od svědků potyčky dozvěděli, že 31letá žena napadla kvůli nevěrnému 
partnerovi svou o tři roky mladší sokyni. „Jak se ukázalo, kuráž si dodala několika 
skleničkami alkoholu,“ řekla mluvčí. 

Strážníci na místo přivolali záchranku a policejní hlídku. „Zranění napadené ženy si 
vyžádalo převoz do nemocnice,“ dodala mluvčí strážníků. 

  

https://ceskobudejovicky.denik.cz/zpravy_region/napadeni-zeny-sokyne-suche-vrbne-ceske-budejovice-straznici-mestska-policie.html
https://ceskobudejovicky.denik.cz/zpravy_region/napadeni-zeny-sokyne-suche-vrbne-ceske-budejovice-straznici-mestska-policie.html
https://d.vvbox.cz/vv_show_url.php?idk=97704&idc=12409198&ids=7385&idp=87666&url=http%3A%2F%2Fwww.fruko.cz
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https://ceskobudejovicky.denik.cz/zpravy_region/z-muze-leziciho-za-svodidly-zanadrazky-se-vyklubal-unaveny-stopar-20240515.html
https://ceskobudejovicky.denik.cz/zpravy_region/z-muze-leziciho-za-svodidly-zanadrazky-se-vyklubal-unaveny-stopar-20240515.html
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Čtvrtek, 16. května 2024 

Zdroj: Novinky.cz (odkaz) 

Rubrika: Krimi 

Autor: Pavel Orholz 
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Žena z Budějovic napadla sokyni v lásce, ta skončila v nemocnici 
 
K bitce mezi dvěma ženami o partnera vyjížděli ve středu večer strážníci, státní policisté 
i zdravotníci do českobudějovické čtvrti Suché Vrbné. Jednatřicetiletá žena, kterou 
přítel podváděl, se pustila do jeho o tři roky mladší milenky a uštědřila jí zřejmě několik 
ran. Zdravotníci ji museli převézt do nemocnice. 
„Strážníci při příjezdu nalezli napadenou ženu sedět na chodníku, zatímco útočnice 
stála opodál ve společnosti dvou mužů,“ popisovala případ mluvčí českobudějovických 
strážníků Věra Školková. 
Zmínila, že podle přítomných svědků napadla starší žena svou sokyni v lásce. „Jak se 
ukázalo, kuráž si dodala několika skleničkami alkoholu,“ podotkla mluvčí strážníků. 
Doplnila, že zranění mladší ženy si vyžádalo převoz do nemocnice. Případ si převzali 
státní policisté, které strážníci přivolali hned na místo. Budou zjišťovat, zda se 
nejednalo o trestný čin. 

  

https://www.novinky.cz/clanek/krimi-zena-z-budejovic-napadla-sokyni-v-lasce-ta-skoncila-v-nemocnici-40472190
https://www.novinky.cz/clanek/krimi-zena-z-budejovic-napadla-sokyni-v-lasce-ta-skoncila-v-nemocnici-40472190
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Středa, 15. května 2024 

Zdroj: Českobudějovický deník (odkaz) 

Rubrika: Zprávy z regionu 

Autor: Markéta Trubková 
___________________________________________________________________________ 

Z muže ležícího za svodidly zanádražky se vyklubal unavený stopař 
 
Ve středu 15. května v 5.30 hodin vyjížděla hlídka městské policie k muži ležícímu na 
travnaté ploše mezi čtyřproudou zanádražní komunikací a železnicí v Budějovicích. 

Únava ho přemohla u jedné z nejrušnějších silnic ve městě. | Foto: městská policie 

Strážníci za svodidly silnice našli muže, který se zřejmě právě probudil. Mluvčí strážníků 
Věra Školková uvedla, že jak se vzápětí ukázalo, jednalo se o stopaře, který sice 
původně mířil na nádraží, tam ale únavou nedošel. „Strážníci se přesvědčili, že muž 
není nijak zraněn a je schopen odejít po svých,“ dodala mluvčí. Muže proto doprovodili 
strážníci na zastávku autobusu a poradili mu cestu domů. 

 

 

 

https://ceskobudejovicky.denik.cz/zpravy_region/z-muze-leziciho-za-svodidly-zanadrazky-se-vyklubal-unaveny-stopar-20240515.html
https://ceskobudejovicky.denik.cz/zpravy_region/z-muze-leziciho-za-svodidly-zanadrazky-se-vyklubal-unaveny-stopar-20240515.html
https://ceskobudejovicky.denik.cz/galerie/foto.html?mm=z-muze-leziciho-za-svodidly-zanadrazky-se-vyklubal-unaveny-stopar&back=4275666732-219-5&photo=1
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___________________________________________________________________________ 

Z muže ležícího za svodidly rušné silnice se vyklubal unavený stopař. 

Strážníci mu pomohli s cestou na nádraží 
 
Z ležícího muže na trávníku za svodidly frekventované městské komunikace se ve 
středu nad ránem vyklubal unavený stopař. Náhodný svědek v obavě o zdraví muže 
přivolal hlídku městské policie. Ta šestačtyřicetiletého muže vyprovodila na autobus. 

Ve středu 15. května v půl šesté ráno vyjížděla hlídka městské policie na oznámení o 
muži ležícím na travnaté ploše mezi čtyřproudou zanádražní komunikací a železnicí. 
Strážníci za svodidly silnice nalezli muže, který se zřejmě právě probudil. Jak se vzápětí 
ukázalo, jednalo se o stopaře, který sice původně mířil na nádraží, tam však únavou 
nedošel. Strážníci se přesvědčili, že muž není nijak zraněn a je schopen odejít po svých. 
Muže proto bez váhání doprovodili na zastávku autobusu a poradili mu cestu domů. 

 

  

https://www.budejovickyinfodenik.cz/z-muze-leziciho-za-svodidly-rusne-silnice-se-vyklubal-unaveny-stopar-straznici-mu-pomohli-s-cestou-na-nadrazi
https://www.budejovickyinfodenik.cz/z-muze-leziciho-za-svodidly-rusne-silnice-se-vyklubal-unaveny-stopar-straznici-mu-pomohli-s-cestou-na-nadrazi
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Úterý, 14. května 2024 

Zdroj: Českobudějovický deník (odkaz) 

Rubrika: Zprávy z regionu 

Autor: Markéta Trubková 
___________________________________________________________________________ 

Cyklista upadl na Husovce. Pak nadýchal přes tři promile 
 
V neděli 12. května v 15 hodin vyjížděla hlídka městské policie na žádost záchranářů 
k zajištění jízdního kola po pádu cyklisty na Husově třídě. 

Muž ležel na vozovce a o plot se opíralo jeho jízdní kolo. Mluvčí strážníků Věra Školková 
uvedla, že po prvotním ošetření zraněného muže u něj strážníci provedli orientační 
dechovou zkoušku na alkohol s alarmujícím výsledkem 3,04 promile. „Muži ještě před 
příjezdem záchranky pomohl náhodný svědek, který ho našel ležet na vozovce 
s krvácejícím zraněním,“ dodala mluvčí. Zraněný byl převezen do nemocnice. 

  

https://ceskobudejovicky.denik.cz/zpravy_region/cyklista-upadl-na-husovce-pak-nadychal-pres-tri-promile-20240514.html?
https://ceskobudejovicky.denik.cz/zpravy_region/cyklista-upadl-na-husovce-pak-nadychal-pres-tri-promile-20240514.html?
https://d.vvbox.cz/vv_show_url.php?idk=97469&idc=12399993&ids=311&idp=94185&url=https%3A%2F%2Fwww.prefa.cz%2Fprefa-dekor%2Fplotove-systemy%2F
https://d.vvbox.cz/vv_show_url.php?idk=97206&idc=12399993&ids=2262&idp=95033&url=https%3A%2F%2Flipacentrum.cz%2FO%25C5%25A1et%25C5%2599en%25C3%25AD.php
https://d.vvbox.cz/vv_show_url.php?idk=97704&idc=12399993&ids=7385&idp=87666&url=http%3A%2F%2Fwww.fruko.cz
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Úterý, 14. května 2024 

Zdroj: Jihočeské týdeníky JcTEĎ.cz (odkaz)  

Rubrika: Českobudějovicko 

Autor: Monika Prokýšková 
___________________________________________________________________________ 

Zraněný cyklista zůstal po pádu ležet na silnici. Měl v sobě přes tři 

promile 

ČESKÉ BUDĚJOVICE - Šestašedesátiletý muž v neděli 12. května ve tři hodiny odpoledne 
upadl z kola v Českých Budějovicích a zůstal ležet na silnici. Krvácejícího cyklistu našel 
náhodný svědek, který přivolal záchranku. Posléze na místo dorazili i strážníci a dali 
cyklistovi dýchnout. Ukázalo se, že roli při pádu sehrála také pořádná dávka alkoholu. 

Krvácející muž ležel na silnici na Husově třídě, kde ho také ošetřili přivolaní záchranáři. 
„Hlídka městské policie vyjížděla na žádost zdravotnické záchranné služby o zajištění 
jízdního kola," vysvětlila mluvčí českobudějovické městské policie Věra Školková. 

Strážníci u cyklisty provedli orientační dechovou zkoušku na alkohol s alarmujícím 
výsledkem 3,04 promile alkoholu. „Zranění cyklisty si vyžádalo převoz do 
českobudějovické nemocnice. Zatímco strážníci převzali do úschovy jeho kolo, celý 
případ si na místě převzala k dalšímu šetření přivolaná hlídka policie," uzavřela Věra 
Školková. 

https://www.jcted.cz/81969-zraneny-cyklista-zustal-po-padu-lezet-na-silnici-mel-v-sobe-pres-tri-promile/
https://www.jcted.cz/81969-zraneny-cyklista-zustal-po-padu-lezet-na-silnici-mel-v-sobe-pres-tri-promile/
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Cyklista alkoholem nešetřil. Po pádu na Husově třídě nadýchal přes 

3 ‰ alkoholu. 
 

Na pomoc zdravotnické záchranné službě vyráželi v neděli odpoledne českobudějovičtí 
strážníci. Zdravotníci zde totiž ošetřovali muže po pádu z jízdního kola. Když strážníci u 
šestašedesátiletého pacienta provedli orientační dechovou zkoušku na alkohol, 
nestačili se divit. Přístroj ukázal výsledek přes 3 ‰ alkoholu. Případ si převzali přivolaní 
policisté. 

V neděli 12. května ve tři hodiny odpoledne vyjížděla hlídka městské policie na žádost 
zdravotnické záchranné služby o zajištění jízdního kola po pádu cyklisty na Husově 
třídě. Muž ležel na vozovce a o plot se opíralo jeho jízdní kolo. Po prvotním ošetření 
zraněného muže u něj strážníci provedli orientační dechovou zkoušku na alkohol 
s alarmujícím výsledkem 3,04 ‰. Muži ještě před příjezdem záchranné služby pomohl 
náhodný svědek, který ho nalezl ležet s krvácejícím zraněním na vozovce. Zranění 
cyklisty si vyžádalo převoz do českobudějovické nemocnice. Zatímco strážníci převzali 
do úschovy jeho jízdní kolo, celý případ si na místě převzala k dalšímu šetření přivolaná 
hlídka Policie ČR. 

  

https://www.budejovickyinfodenik.cz/cyklista-alkoholem-nesetril-po-padu-na-husove-tride-nadychal-pres-3-alkoholu
https://www.budejovickyinfodenik.cz/cyklista-alkoholem-nesetril-po-padu-na-husove-tride-nadychal-pres-3-alkoholu
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Pondělí, 13. května 2024 

Zdroj: Českobudějovický deník (odkaz) 

Rubrika: Zprávy z regionu 

Autor: Markéta Trubková 
___________________________________________________________________________ 

Pachatel chycen přímo při krádeži. Prý si chtěl jen dofouknout gumy 

V sobotu 11. května v půl čtvrté ráno spatřil operátor městského kamerového systému 
v České ulici podezřelý pohyb u odstaveného jízdního kola.  

 

Strážníci díky městské kameře zadrželi pachatele při pokusu o krádež. Jak se ukázalo, na jeho kontě 
nebyla první. | Foto: městská policie 

Muž, který se nenápadně rozhlížel kolem sebe, náhle přistoupil ke kolu a z jeho rámu 
odepl brašnu na nářadí. Pak se dal rychle na ústup. Na místo mezitím vyjížděla hlídka 
městské policie. Mluvčí strážníků Věra Školková popisuje, že jakmile muž spatřil 
přijíždějící strážníky, okamžitě odcizenou brašnu hodil do úkrytu v podloubí. „Těm ale 
jeho manévr neunikl. Na výzvu k vysvětlení se šestačtyřicetiletý muž z Budějovicka 
snažil mlžit a tvrdil, že si potřeboval dofouknout pneumatiky,“ uvádí mluvčí. 
Strážníci mezitím na místo přivolali hlídku Policie ČR. Policisté zjistili, že muž má 
podobných činů na svém kontě víc. Pro podezření z přečinu krádeže si případ převzali 
k dalšímu šetření. 

https://ceskobudejovicky.denik.cz/zpravy_region/zlodej-kolo-ceska-budejovice-pri-cinu.html
https://ceskobudejovicky.denik.cz/zpravy_region/zlodej-kolo-ceska-budejovice-pri-cinu.html
https://d.vvbox.cz/vv_show_url.php?idk=97582&idc=12395656&ids=1066&idp=89320&url=http%3A%2F%2Fwww.alcar.cz%2F3DKonfigurator%2Findex.php%3Flcs%3Dzly4htfjss
https://d.vvbox.cz/vv_show_url.php?idk=95462&idc=12395656&ids=392&idp=94118&url=https%3A%2F%2Fwww.sroubyonline.cz%2Fsady-utahovacich-nastroju-ocel-950pkl-9-bm-n
https://ceskobudejovicky.denik.cz/galerie/foto.html?mm=pachatel-chycen-primo-pri-kradezi-pry-si-chtel-jen-dofouknout-gumy&back=3388711092-219-5&photo=1
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Pondělí, 13. května 2024 

Zdroj: Budějovický infodeník (odkaz)  

Rubrika: Aktuálně 

Autor: Mgr. Věra Školková 
___________________________________________________________________________ 

Strážníci díky městské kameře zadrželi pachatele při pokusu o krádež 

cyklistické brašny 
 

Šestačtyřicetiletému muži se díky bystrému oku a rychlému zásahu hlídky městské 
policie v sobotu nad ránem nezdařila krádež brašny z odloženého kola v České ulici. Jak 
se později ukázalo, muž měl již s majetkovou trestnou činností bohaté zkušenosti. 

V sobotu 11. května v půl čtvrté ráno spatřil operátor městského kamerového systému 
v České ulici podezřelý pohyb u odstaveného jízdního kola. Muž, který se nenápadně 
rozhlížel kolem sebe, náhle přistoupil ke kolu a z jeho rámu odepl brašnu na nářadí. Pak 
se dal rychle na ústup. Na místo mezitím vyjížděla hlídka městské policie. Jakmile muž 
spatřil přijíždějící strážníky, okamžitě odcizenou brašnu hodil do úkrytu v podloubí. 
Těm však jeho manévr neunikl. Na výzvu k vysvětlení se šestačtyřicetiletý muž 
z Českobudějovicka snažil mlžit a tvrdil, že si potřeboval dofouknout pneumatiky. 
Strážníci mezitím na místo přivolali hlídku Policie ČR. Policisté vzápětí zjistili, že muž má 
podobných činů na svém kontě víc. Pro podezření z přečinu krádeže si celý případ 
převzali k dalšímu šetření. 

  

https://www.budejovickyinfodenik.cz/straznici-diky-mestske-kamere-zadrzeli-pachatele-pri-pokusu-o-kradez-cyklisticke-brasny
https://www.budejovickyinfodenik.cz/straznici-diky-mestske-kamere-zadrzeli-pachatele-pri-pokusu-o-kradez-cyklisticke-brasny
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Pondělí, 13. května - Neděle, 19. května 2024 

Zdroj: Facebook Městské policie České Budějovice (odkaz) 

 Instagram Městské policie České Budějovice (odkaz) 

___________________________________________________________________________ 

 

https://www.facebook.com/mpceskebudejovice/?ref=settings
https://www.facebook.com/mpceskebudejovice/?ref=settings
https://www.instagram.com/mestskapolicie_ceskebudejovice/
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